第２号様式（細則第３条関係）

                              第     号

年  月  日

             様

                           神戸町長

神戸町空家バンク登録申込みに係る調査依頼書

 神戸町空家バンク事業の実施に関する協定運用細則第３条の規定に基づき、下記書類を

添えて依頼します。

記

１ 報告期限         年    月    日

２ 添付書類

  □ 神戸町空家バンク登録台帳（神戸町空家バンク設置要綱第２号様式）

  □ 空家の位置図

  □ その他